
UCHWAŁA Nr 424/2013 
ZĄRZĄBU POW IATU Ł O W IC K IE G O  

z dnia 11 czerwca 2013 roku

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 9 8 4 ,Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,Nr 214, poz. 1806; z2003 r. 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i art. 46 ust. 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Panu Jackowi Kaniewskiemu stanowisko Dyrektora Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na czas określony 6 lat, tj. od 11 czerwca 2013 
roku do 11 czerwca 2019 roku.

§2. Warunki pracy i płacy określone zostaną w odrębnej umowie 
cywilnoprawnej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: 

Krzysztof Figat 

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner 

Krzysztof Janicki 

Mieczysław Szymajda

R A D C P  R A W  !\ Y

]/
7.uzanna G ronczetoska  

Łd-SK'35
rr),ur


